
ZP.271.3.2.10.2011         Płośnica, dnia 08.11.2011r. 

Usługa zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa 

rejony: południowy (17 km  i północny (43 km) w sezonie zimowym 2011/2012. 

    
   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2010. 

Nr 113poz. 759 ze zm.),  Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Usługa 
zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Płośnica o łącznej długości 60 km w podziale na dwa 
rejony: południowy (17 km) i północny (43km) w sezonie zimowym 2011/2012” wybrał do realizacji zamówienia 
następujące oferty:  
I. W części I zamówienia pn. Rejon południowy 

Oferta nr 3 złożona przez: 
Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Transportowe 

Andrzej Ludwiczak 
13-204 Gródki, Niechłonin 134 

Cena oferty: 23 418,78 (dwadzieścia trzy tysiące czterysta osiemnaście 78/100zł)  
Uzasadnienie wyboru: W toku badania i oceny oferty Komisja Przetargowa ustaliła, że oferta nie podlega 
odrzuceniu na podst. art. 89 PZP a Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP. 
Oferta była jedyną jaka wpłynęła w postępowaniu na realizację  zamówienia w części I.  Cena oferty przewyższa 
kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia o 2 814,78 zł. Zamawiający korzystając 
z możliwości wynikającej z art. 93 ust 1 pkt 4  ustawy PZP zwiększa kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia do kwoty najkorzystniejszej oferty.  
Zamawiający informuje, że na podstawie art. 94 ust 2 pkt 1 podpunkt a, wyznacza termin podpisania umowy  
z wybranym wykonawcą na 10.11.2011r.         
II. W części II zamówienia: Rejon północny: 

Oferta nr 2 złożona przez firmę: 
Spółdzielnia Kółek Rolniczych 
13-206 Płośnica, ul. Lipowa 10 

Cena wybranej oferty: 59 159,40 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć 40/100zł)  
Uzasadnienie wyboru: W toku badania i oceny oferty Komisja Przetargowa ustaliła, że oferta nie podlega 
odrzuceniu na podst. art. 89 PZP a Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podst. art. 24 ust. 1 i 2 PZP. 
Kryterium wyboru oferty była najniższa cena, gdzie oferta uzyskała maksymalną ilość 100 pkt.  Oferta jest 
jedyną ofertą nie podlegającą odrzuceniu, która wpłynęła w niniejszym postępowaniu na część II zamówienia. 
Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia. 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia w Części II wpłynęła jeszcze oferta nr 1 złożona 
przez firmę: Usługi Transportowe, Handel, Józef Boruszkowski, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 96. 
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art.89 ust6 1 pkt 2 ustawy PZP. 
Uzasadnienie odrzucenia oferty: Oferta jest nie zgodna z treścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Została sporządzona odmiennie niż określają to postanowienia siwz. Odmienność ta dotyczy zakresu 
zamówienia. Zamawiający określił w SIWZ dla części II następujący zakres zamówienia: 

1. odśnieżanie nawierzchni dróg ciągnikiem kołowym z napędem na dwie osie z pługiem o szerokości 
min. 2,30m lub samochodem ciężarowym z pługiem o szerokości min 2,30 m – w ilości do 341,5 h; 

2. odśnieżanie nawierzchni dróg ładowarką czołową o pojemności łyżki min. 2,8 m3 –  w ilości do 105 h 
3. posypywanie dróg mieszanką piaskowo – solną - w ilości do 40 h w całym okresie realizacji zamówienia 
4. mieszanka piaskowo solna wraz z załadunkiem (o zawartości soli min. 10%) – do 112 t w całym okresie 

realizacji zamówienia. 
Wykonawca zobowiązany był wycenić wszystkie składniki podanego wyżej zakresu zamówienia, co szczegółowo 
Zamawiający opisał w załączniku  SIWZ – formularzu cenowym. Wykonawca, którego oferta została odrzucona, 
wycenił tylko odśnieżanie nawierzchni ciągnikiem kołowym w ilości 341,5h  pozostawiając pozostałe składniki 
cenowe zamówienia w części II bez wyceny. 
Podpisanie umowy z wybranym  Wykonawcą na realizację zamówienia w części  II, Zamawiający przewiduje 
w terminie 10 dni od dnia wysłania niniejszego zawiadomienia  w tj. 18.11.2011r. w Urzędzie Gminy  
w Płośnicy, ul. Dworcowa 52. Termin podpisania umowy ulega zawieszeniu w przypadku skorzystania przez 
Wykonawców ze środków ochrony prawnej przewidzianej ustawą PZP. 

 
Krzysztof Groblewski 
Wójt Gminy Płośnica 

 


